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Delegationsbeslut  

 

Nämnd   Kultur- och utbildningsnämnden  

Beslutande   Förvaltningschef  

Enligt beslut   E9, bidrag till pensionärsföreningar 

om delegation 

 

Ärende  Diarienummer 2025.086 KUN, kompletterande föreningsbidrag 

pensionärsföreningar 

 

Beslut 

Riksförbundet Hjärtlung Alingsås har ansökt om 20 700 kr i kompletterande 

föreningsbidrag pensionärsföreningar avseende lokalkostnad för egenvård efter 

allmänvårdens rehabprogram för personer med diagnos inom hjärt- och kärl eller 

lungsjukdomar under hösten 2025 samt våren 2026.  

Riksförbundet Hjärtlung Alingsås beviljas 17 281 kr i kompletterande föreningsbidrag 

pensionärsföreningar avseende lokalkostnad för egenvård efter allmänvårdens 

rehabprogram för personer med diagnos inom hjärt- och kärl eller lungsjukdomar. Bidraget 

betalas ut i sin helhet. 

Kompletterande föreningsbidrag pensionärsföreningar beviljas för att främja projekt som 

kompletterar omsorgens ordinarie verksamhet. 

 

Redovisningsåtaganden 

Redovisning skall ske efter genomförande av aktiviteten egenvård efter allmänvårdens 

rehabprogram för personer med diagnos inom hjärt- och kärl eller lungsjukdomar i april 

2026 med fakturaunderlag, deltagarförteckning med namn och personnummer samt 

hyresavtal som tydligt visar kostnader som föreningen har haft. Redovisningen ska göras i 

det webbaserade bidrag- och bokningssystemet ActorSmartBook. 

Om inkomna underlag inte godkänns vid redovisning kan återbetalning av utbetalt bidrag 

bli aktuellt enligt Alingsås kommun Kultur- och utbildningsnämndens regler och riktlinjer för 

föreningsbidrag. 

Gällande annonsering och marknadsföring skall Alingsås kommun logotyp användas. 
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Lägg till aktiviteterna i evenemangkalendern Västsverige (upplev Alingsås) 

https://www.vastsverige.com/alingsas/evenemangsarrangor 

 

 

Detta beslut signeras digitalt 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson 

T.f. förvaltningschef  

Kultur- och utbildningsförvaltningen  
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Besvärshänvisning för beslut som överklagas enligt reglerna i 13 

kap kommunallagen (2017:725) 

 

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten. 

 

Tala om i överklagandet vilket beslut du överklagar, t ex genom att ange beslutets 

diarienummer eller i korthet vad beslutet handlar om. Tala också om varför du 

överklagar beslutet och vilken ändring av beslutet du begär. Bifoga de handlingar 

som du anser stöder din uppfattning.  

 

Din överklagan ska även innehålla namn, personnummer/organisationsnummer, 

postadress, telefonnummer och e-postadress.  

 

Förvaltningsrätten måste ha fått ditt överklagande inom tre veckor 

från den dag bevis om protokollets justering anslogs på kommunens anslagstavla, 

annars kan överklagandet inte prövas. Anslagsbeviset finns på protokollets första sida. 

 

Grunderna för en laglighetsprövning är: 

 

• Att beslutet inte tillkommit i laga ordning. 

• Att beslutet hänför sig till något som inte är en angelägenhet för kommunen. 

• Att det organ som har fattat beslutet har överskridit sina befogenheter. 

• Att beslutet strider mot lag eller annan författning. 

 

Din överklagan skickas till Förvaltningsrätten i Göteborg via e-post eller vanlig post 

 

forvaltningsrattenigoteborg@dom.se 

 

Förvaltningsrätten i Göteborg 

Box 53197  

400 15 Göteborg  

 

För fullständig information om hur ett beslut i kommunfullmäktige, kommunstyrelse 

eller nämnd överklagas hänvisas till bestämmelserna i 13 kap kommunallagen 

(2017:725). 

 

För ytterligare information kontakta Alingsås kommun, kultur- och utbildningsförvaltningen, 

kultur.utbildning@alingsas.se  

 

Läs mer på Sveriges domstolars hemsida https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-

goteborg/amnen/overklaga-myndighetsbeslut/laglighetsprovning/  
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av de personer som listas i signaturpanelen. 

Underskrifterna uppfyller kraven för avancerad elektronisk underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s 

förordning 910/2014). 

Äktheten kan valideras enligt internationella standarder i en valideringstjänst som uppfyller förordningen. 

Validering kan exempelvis göras här: https://validate.signport.se/ 

Där finns även information om hur validering kan göras i Adobe Acrobat Reader. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper, eller ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet kan valideras. 
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